

Gmina Miejska Ciechocinek
87-720 Ciechocinek, ul. Kopernika 19
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechocinku
87-720 Ciechocinek, ul. Tętniowa 6
tel./fax: 54 231 29 40, osir@ciechocinek.pl
NIP 8911598584 REGON 340711031



DZIAŁALNOŚĆ STATUTOWA OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W CIECHOCINKU ZA 2024 ROK

Działalność jednostki

W roku 2024 Ośrodek Sportu i Rekreacji kontynuował swoją wszechstronną działalność, obejmującą nie tylko zarządzanie obiektami sportowymi i organizację imprez sportowo-rekreacyjnych, ale także szeroko zakrojone działania na rzecz szkolenia dzieci i młodzieży. Współpracując ze stowarzyszeniami i klubami sportowymi, OSiR realizował zadania w zakresie prowadzenia zajęć z takich dyscyplin jak piłka siatkowa, piłka nożna, piłka koszykowa, karate, tenis ziemny, petanque, boks czy hokej na trawie. W minionym roku OSiR współpracował z takim stowarzyszeniami i klubami jak: UKS „Jedynka”, CKS „Zdrój, Klub „Oyama Karate” HK UKS Zdrój, SKS „Aleksandria” oraz CKB „Potężnie”. Za pośrednictwem jednostki finansowano oraz koordynowano szkolenie sportowe dzieci i młodzieży, co pozwoliło na objęcie całorocznym programem szkoleniowym ponad 300 młodych osób. Drużyny sekcji piłki nożnej uczestniczyły w rozgrywkach ligowych organizowanych przez PZPN oraz brały udział w turniejach okręgowych, osiągając satysfakcjonujące wyniki. Sekcja boksów odnosiła sukcesy na zawodach okręgowych i ogólnopolskich, plasując się na czołowych pozycjach. Sekcja piłki siatkowej rywalizowała w turniejach międzyszkolnych, lokalnych turniejach okolicznościowych oraz rozgrywkach ligowych. W celu zapewnienia wysokiej jakości szkolenia, zajęcia prowadzone były przez wykwalifikowanych instruktorów z doświadczeniem w pracy z dziećmi i młodzieżą. Zajęcia sportowe odbywały się przez cały rok, a w trakcie roku szkolnego, ferii zimowych oraz wakacji, organizowano dodatkowe turnieje dla młodzieży, cieszące się dużym zainteresowaniem.

W roku 2024 Ośrodek Sportu i Rekreacji aktywnie wspierał inicjatywy sportowe organizowane zarówno w naszych strukturach, jak i przez podmioty zewnętrzne. Wspieraliśmy inicjatorów przedsięwzięć sportowych, takich jak UKS „Jedynka”, Tężniowcy Ciechocinek – hokej na trawie, HK UKS Zdrój, CKB Potężnie oraz SKS „Aleksandria” udzielając im wsparcia logistycznego oraz finansując nagrody w postaci pucharów. Dzięki tej współpracy zorganizowano i współorganizowano liczne imprezy sportowe, które cieszyły się dużym zainteresowaniem uczestników i społeczności lokalnej. W roku 2024 mieliśmy również zaszczyt współpracować z CKS Zdrój Ciechocinek przy organizacji uroczystych obchodów 100-lecia Klubu, co było wydarzeniem szczególnie ważnym. Ponadto wspólnie z Uzdrowskiem Ciechocinek S.A. braliśmy udział w obchodach 200-lecia Tężni Solankowych, współorganizując wydarzenia sportowe i rekreacyjne towarzyszące temu jubileuszowi.

W ramach realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, dzieci i młodzież zagrożone wykluczeniem społecznym, uczęszczające na zajęcia w świetlicach

środowiskowych „Promyk” i „Kubuś Puchatek”, brały udział w zajęciach bokserskich. Dodatkowo młodzież ta miała możliwość uczestnictwa w zajęciach pozostałych sekcji sportowych oraz w licznych imprezach sportowych organizowanych i finansowanych przez OSiR.

W celu dotarcia z informacjami o działalności sportowej do jak najszerszego grona odbiorców, systematycznie zamieszczaliśmy aktualności na naszej stronie internetowej oraz na oficjalnym profilu „Ciechocinek” oraz „OSiR Ciechocinek” na portalu Facebook, Instagram. Odrębną stronę prowadzono również dla Szkołki Piłkarskiej CKS Zdrój OSiR Ciechocinek, gdzie publikowano informacje dotyczące osiągnięć, wydarzeń i zmagani naszych młodych piłkarzy. Działania promocyjne obejmowały także współpracę z lokalnymi i regionalnymi mediami, w tym z redaktorami Zdroju Ciechocińskiego i Gazety Pomorskiej, co pozwoliło na zwiększenie widoczności i rozpoznawalności naszych działań sportowych w całym regionie.

Przedmiotem naszej działalności jest również zarządzanie obiektami na terenie Ciechocinka. Należą do nich:

- Hala sportowa, ul. Lipnowska 11c;
- Boisko wielofunkcyjne, ul. Lipnowska 11c;
- Boiska do siatkówki plażowej, ul. Lipnowska 11c;
- Skatepark, ul. Lipnowska 11 c;
- Kompleks boisk Orlik, ul. Kopernika 18;
- Hala pneumatyczna, ul. Kopernika 18;
- Stadion, ul. Tężniowa 6;
- Camping, ul. Kolejowa 4b;
- Ścianki wspinaczkowe i park linowy, ul. Staszica;
- Korty tenisowe, ul. Staszica;
- Boisko wielofunkcyjne, ul. Tężniowa;
- Siłownia na świeżym powietrzu, ul. Tężniowa;
- Korty tenisowe, Park Zdrojowy;
- Kompleks Wodnego Placu Zabaw, ul. Staszica
- Plaża miejska nad Wisłą;
- Street Workout/Parkour Park ul. Leśna.
- Dworzec autobusowy, ul. Kolejowa

W ubiegłym roku z obiektów sportowo-rekreacyjnych OSiR korzystały różnorodne grupy społeczne i sportowe, w tym uczniowie ciechocińskich szkół, kluby i miejscowe stowarzyszenia, pracownicy Państwowej i Ochotniczej Straży Pożarnej, członkowie Uniwersytetu dla Aktywnych oraz zorganizowane grupy dorosłych i młodzieży. Obiekty OSiR-u były udostępniane od godziny 8:00 do godzin wieczornych (21:00–22:00). W godzinach przedpołudniowych służyły uczniom ciechocińskich szkół do prowadzenia lekcji wychowania

fizycznego, a w godzinach popołudniowych były dostępne dla mieszkańców miasta i okolic, którzy uprawiali różne dyscypliny sportowe, takie jak: piłka nożna, piłka siatkowa, koszykówka, hokej na trawie, boks, tenis stołowy i ziemny, siatkówka plażowa, a także korzystali z siłowni i zajęć aerobiku, petanka.

W okresie jesienno-zimowym 2024 roku hala pneumatyczna, potocznie nazywana „balonem”, została ponownie rozpięta nad sztucznym boiskiem przy Szkole Podstawowej nr 1 w Ciechocinku. Obiekt ten umożliwił korzystanie z boiska niezależnie od pogody, zapewniając warunki do aktywności sportowej przez cały rok. Hala ma imponujące wymiary 30 x 60 metrów, a jej najwyższy punkt sięga 8 metrów, co czyni ją przestronną i funkcjonalną dla różnych form aktywności sportowej. Z obiektu korzystały dzieci i młodzież szkolna. Dzieci i uczniowie zamieszkujący teren gminy mogli korzystać z obiektu bezpłatnie. W godzinach porannych hala była udostępniana uczniom Szkoły Podstawowej nr 1 na potrzeby zajęć wychowania fizycznego, a w godzinach popołudniowych i wieczornych korzystały z niej grupy sportowe, zorganizowane grupy prywatne oraz drużyny spoza Ciechocinka. Hala pneumatyczna cieszyła się również zainteresowaniem zespołów z okolicznych miejscowości, które wynajmowały obiekt na treningi i rozgrywki. Cieszy nas fakt, że oprócz wynajmów jednorazowych pojawiły się również wynajmy tygodniowe związane z przyjazdami grup zorganizowanych oraz obozów sportowych. Kompleks boisk „Orlik 2012” przy hali pneumatycznej również odnotował duże zainteresowanie zarówno wśród młodzieży, jak i dorosłych. Dzięki działającej hali pneumatycznej możliwe było całoroczne prowadzenie zajęć sportowych. Na „Orliku” zatrudnieni byli Animatorzy Sportowi, którzy dzięki uczestnictwu w programie „Aktywna Szkoła” mogli prowadzić bezpłatne zajęcia sportowe z młodzieżą. Podsumowując, hala pneumatyczna oraz kompleks boisk „Orlik 2012” były ważnym elementem infrastruktury sportowej w Ciechocinku, przyczyniając się do popularyzacji sportu i zapewnienia odpowiednich warunków do aktywności fizycznej przez cały rok.

W okresie wiosenno-letnim dużą popularnością cieszyły się boiska do siatkówki plażowej oraz boiska wielofunkcyjne przy hali sportowej i na ul. Tężniowej, gdzie swoje treningi i turnieje rozgrywała sekcja Tężniowcy Ciechocinek oraz HK UKS Zdrój.

Hala Sportowa Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ciechocinku, zlokalizowana przy ulicy Lipnowskiej 11c, została oddana do użytku 6 grudnia 2007 roku. Jest to wciąż nowoczesny, funkcjonalny i bezpieczny obiekt sportowy, który otrzymał nagrodę Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego w konkursie "Województwo Kujawsko-Pomorskie Bez Barrier" w kategorii: turystyka, sport, rekreacja, kultura, hotelarstwo, gastronomia. Hala posiada boisko o wymiarach

44x27 metrów, z możliwością podziału na trzy mniejsze sekcje, co pozwala na rozgrywanie zawodów w dyscyplinach takich jak koszykówka, siatkówka, piłka ręczna, piłka nożna halowa, badminton czy tenis. Obiekt wyposażony jest w trybuny na 250 miejsc, siłownię oraz odpowiednie zaplecze szatniowo-sanitarne. Na terenie hali znajduje się również parking oraz boisko do siatkówki plażowej. Obiekt jest w pełni przystosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych. Hala Sportowa jest miejscem, gdzie odbywa się większość naszych imprez sportowych. W godzinach porannych obiekt jest udostępniany uczniom Szkoły Podstawowej nr 3 w Ciechocinku na zajęcia wychowania fizycznego, natomiast popołudniami i wieczorami korzystają z niej grupy sportowe oraz zorganizowane grupy prywatne. Dzięki swojej wszechstronności i nowoczesnemu wyposażeniu, Hala Sportowa przy ulicy Lipnowskiej 11c stanowi kluczowe miejsce dla rozwoju sportu i rekreacji w naszym mieście.

Wodny Plac Zabaw w Ciechocinku to nowoczesny kompleks rekreacyjno-sportowy, który jest jedną z największych atrakcji w mieście zarówno dla mieszkańców, jak i turystów. Obiekt znajduje się przy ulicy Staszica, w bezpośrednim sąsiedztwie tężni solankowych, parku linowego oraz kortów tenisowych. Zajmuje powierzchnię ponad 700 m², oferując liczne atrakcje wodne, które zapewniają rozrywkę i ochłodę w upalne dni. Kompleks został rozbudowany w 2020 roku o spektakularne zjeżdżalnie wodne, które cieszą się ogromną popularnością wśród odwiedzających. W skład atrakcji wodnych wchodzi:

- **4-torowa zjeżdżalnia Multislide** o długości 31,9 m, umożliwiająca jednoczesną zabawę kilku osobom, co dodaje rywalizacyjnego charakteru.
- **Zjeżdżalnia Rafting**, będąca rurą o długości 35,5 m, oferująca dynamiczne i zakręcone zjazdy.
- **Zjeżdżalnia Anaconda** o imponującej długości 118 m, zapewniająca dłuższą, pełną emocji przygodę.

Dodatkowo na terenie Wodnego Placu Zabaw znajdują się:

- **Baseny o łącznej powierzchni 700 m²**, w tym niecka wodna dla najmłodszych o głębokości 25 cm, wyposażona w fontannę w kształcie grzyba, idealna dla dzieci.
- **Zamek wodny**, będący centralnym punktem kompleksu, z którego spływają fontanny i kaskady wodne.
- **Kilkanaście atrakcji wodnych**, w tym prysznice, armatki wodne i tryskacze, które dostarczają rozrywki osobom w każdym wieku.

Na gości czekają także:

- Wygodne **leżaki** do wypoczynku,
- **Przebieganie**, zapewniające komfort użytkowania,
- Zaplecze gastronomiczne, gdzie można zaspokoić głód i pragnienie po aktywnej zabawie.

W roku 2024 Kompleks Wodnego Placu Zabaw przy ul. Staszica, odwiedziło 45 529 osób, w tym mieszkańcy Ciechocinka to 3961 osób, co stanowi 8,69% wszystkich gości. Największa liczba odwiedzających Wodny Plac Zabaw w ciągu jednego dnia została odnotowana 15 sierpnia 2024 roku, kiedy obiekt odwiedziło 2 075 osób. Zainteresowanie Wodnym Placem Zabaw wykracza daleko poza granice Ciechocinka – korzystają z niego nie tylko mieszkańcy miasta, ale również turyści z różnych części Polski oraz zagranicy. Kompleks jest liderem wśród obiektów rekreacyjnych Ciechocinka, pełniąc ważną rolę w promocji miasta jako ośrodka turystyczno-uzdrowiskowego. Sezonowy charakter obiektu przyciąga szczególnie rodziny z dziećmi, które doceniają bezpieczeństwo, różnorodność atrakcji i wysoką jakość infrastruktury. Wodny Plac Zabaw jest dostępny od czerwca do września.

W 2024 roku ciechociński camping cieszył bardzo dużym zainteresowaniem, goszcząc łącznie 3804 osoby, co przełożyło się na 6979 doby noclegowe. Codziennie przybywały nowe załogi, które chętnie korzystały z wyjątkowej oferty campingu, co znajduje swoje potwierdzenie w pozytywnych opiniach gości oraz licznych pochwałach publikowanych w mediach społecznościowych i na stronach internetowych poświęconych turystyce i carawaningowi. Camping w Ciechocinku przyciągnął nie tylko turystów z Polski, ale również z wielu innych krajów, takich jak: Niemcy, Szwecja, Szkocja, Finlandia, Szwajcaria, Włochy, Australia, Holandia, Czechy, Słowenia, Hiszpania, Belgia, Litwa, Chiny, Norwegia, Francja, Dania, Estonia, Austria, Węgry, Białoruś, Islandia, Ukraina, Portugalia i Luksemburg. Działania promocyjne campingu obejmowały publikację jego zdjęć, informacji o wyposażeniu i dostępności na polskich i światowych portalach poświęconych turystyce i carawaningowi. Sukcesywnie rozwijana współpraca z największymi organizacjami turystyki kempingowej, takimi jak Polska Federacja Campingu i Caravaningu (PFCC), niemiecki ADAC oraz holenderski NWBL, znacząco wpłynęła na jego pozycję w rankingach i wzrost rozpoznawalności w międzynarodowym środowisku carawaningowym. Camping w Ciechocinku od lat plasuje się wśród najlepszych w kraju, co potwierdzają zarówno opinie gości, jak i wysokie oceny Polskiej Federacji Campingu i Caravaningu. W 2024 roku obiekt zdobył tytuł Mister Camping w kategorii bezpieczny camping. 5 listopada 2024 r., podczas seminarium w Giżycku, Polska Federacja Campingu i Caravaningu ogłosiła wyniki prestiżowego konkursu "Bezpieczny Camping", na którym to właśnie nasz

obiekt otrzymał owe wyróżnienie. Tytuł ten jest efektem zaangażowania i dbałości o najwyższe standardy bezpieczeństwa oraz komfortu, które oferuje nasz camping. Konkurs, współfinansowany przez Ministerstwo Sportu i Turystyki, miał na celu wyłonienie najlepszych obiektów campingowych w Polsce, które wyróżniają się troską o bezpieczeństwo i jakość wypoczynku. Laureaci konkursu, w tym ciechociński camping, będą rekomendowani i promowani na wydawanych przez PFCC mapach campingowych, w informatorach oraz na popularnych stronach internetowych związanych z turystyką, co dodatkowo zwiększy ich atrakcyjność i rozpoznawalność na rynku krajowym i międzynarodowym. Camping w Ciechocinku pozostaje wizytówką miasta, zapewniając komfortowe warunki dla turystów i promując region jako atrakcyjne miejsce do wypoczynku.

W roku 2024 OSiR kontynuował efektywne zarządzanie obiektami sportowo-rekreacyjnymi, dostosowując ich ofertę do potrzeb różnych grup użytkowników. Duże zainteresowanie naszymi obiektami, zarówno wśród mieszkańców, jak i gości spoza miasta, jest potwierdzeniem ich wysokiej jakości i dobrze dopasowanej oferty. Szczególnie cieszy nas wzrost zainteresowania halą pneumatyczną, Kompleksem Wodnego Placu Zabaw oraz pozytywne opinie na temat naszego Campingu, które motywują nas do dalszego działania i rozwoju infrastruktury sportowej w Ciechocinku.

W ramach działalności Ośrodka Sportu i Rekreacji szczególny nacisk kładziony jest na dbałość o wygląd oraz stan techniczny obiektów sportowych. Regularnie prowadzone są prace naprawcze, usuwane są usterki wynikające z codziennego użytkowania, a także uzupełniany jest niezbędny sprzęt sportowy. Zadbanie o odpowiednią bazę sportowo-rekreacyjną stanowi kluczowy element rozwoju sportu i popularyzacji aktywności fizycznej wśród mieszkańców Ciechocinka. Nowo powstałe obiekty zapewniły większy dostęp dla lokalnej społeczności, szczególnie dzieci i młodzieży, co znacząco wpłynęło na osiągnięcia sportowe oraz wzrost zainteresowania aktywnością fizyczną.

Ośrodek Sportu i Rekreacji kładzie szczególny nacisk na organizację zajęć sportowych i rekreacyjnych dla młodzieży w okresie ferii zimowych oraz wakacji letnich. W tym czasie, oprócz cotygodniowych i cyklicznych turniejów, zorganizowano dodatkowe zajęcia oraz rozgrywki w różnych dyscyplinach sportowych. Uczestnictwo w tych wydarzeniach było otwarte dla całej ciechocińskiej młodzieży, a także dla dzieci ze świetlic środowiskowych „Promyk” i „Kubuś Puchatek”.

Podczas ferii dzieci miały możliwość udziału w wyjazdach do Jump Areny w Toruniu, co cieszyło się bardzo dużym zainteresowaniem. Dodatkowo zorganizowano zajęcia w takich dyscyplinach sportowych jak karate, piłka nożna, koszykówka, siatkówka, boks, hokej oraz zajęcia z animatorem na hali

sportowej oraz pneumatycznej. Powyższe działania przyczyniły się do zapewnienia młodzieży atrakcyjnego i aktywnego sposobu spędzania czasu wolnego, jednocześnie wspierając rozwój fizyczny i społeczną integrację uczestników

W roku 2024 Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechocinku był organizatorem oraz współorganizatorem blisko 180 imprez sportowych o zasięgu lokalnym i ogólnopolskim. Oferta OSiR-u obejmowała szeroki przekrój dyscyplin sportowych, umożliwiając rywalizację sportową w różnych kategoriach wiekowych. Wydarzenia były skierowane zarówno do dzieci, młodzieży, dorosłych, jak i uczestników spoza terenu Ciechocinka. Realizacja imprez sportowych przyczyniła się do podniesienia poziomu sportowego uczestników oraz stanowiła istotny element promocji działalności ciechocińskiego OSiR-u na szerszą skalę. Do imprez o najszerszym zasięgu, największej liczbie uczestników oraz publiczności należą:

Klubowe Turnieje Piłki Nożnej

Biegniemy dla WOŚP!

Potężny Sparing Camp

I eliminacje do XXX Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Kadetek oraz eliminacje do Kadry Narodowej Młodziczek i Młodzików

XII Bieg Tropem Wilczym w Ciechocinku

XV Amatorski Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Burmistrza Ciechocinka

XI Bieg o Kryształ Soli

Biało-Niebieski Dzień Dziecka

Sprawny Przedszkolak 2024

XI Turniej Piłka Łączy Pokolenia o Puchar Burmistrza Ciechocinka

Mistrzostwa Polski Juniorek oraz Juniorów w Boksie w Ciechocinku

Olimpiada dla Seniorów

Biegamy PoTężnie - Biegi Młodzieżowe

Biegamy PoTężnie

Mecz Towarzyszeki z Tomaszem Szmidtem

200 KILOMETRÓW NA 200 LAT TĘŻNI SOLANKOWYCH

RUNMAGEDDON KIDS CIECHOCINEK

Turniej Hokeja na Trawie

Mistrzostwa Polski Młodziczek i Młodzików w Boksie Olimpijskim

V Nocny Bieg Jasia i Małgosi w Ciechocinku

Mikołajkowe Turnieje Piłki Nożnej

Zdrowie Dance Festival

XIII Halowy Zakładowy Turniej Piłki Nożnej „OSiR CUP 2024”

XII Otwarty Świąteczno - Noworoczny Turniej Trójek Siatkarskich

Szczegółowy opis przeprowadzonych imprez w roku 2024

W styczniu, lutym oraz marcu 2024 roku, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechocinku zorganizował serię Klubowych Turniejów Piłki Nożnej, które odbyły się w Hali Pneumatycznej. Turnieje zostały przeprowadzone dla różnych roczników: 2012, 2013, 2013/2014, 2014, 2015, co pozwoliło na zaangażowanie szerokiej grupy młodych zawodników z różnych części regionu. Turnieje miały miejsce w następujących terminach: 6 stycznia 2024 – Turniej dla rocznika 2013 (5 drużyn); 7 stycznia 2024 – Turniej dla rocznika 2013/2014 (4 drużyny); 14 stycznia 2024 – Turniej dla rocznika 2012/2013 (5 drużyn); 21 stycznia 2024 – Turniej dla rocznika 2015 (6 drużyn); 27 stycznia 2024 – Turniej dla rocznika 2012 (5 drużyn), 18 lutego 2024 – Turniej dla rocznika 2015 (5 drużyn); 2 marca 2024 – Turniej dla rocznika 2013/14 (5 drużyn); 2 marca 2024 – Turniej dla rocznika 2014 (5 drużyn); 10 marca 2024 – Turniej dla rocznika 2013/14 (5 drużyn). Łącznie w wydarzeniach wzięło udział 50 drużyn, reprezentujących takie miasta jak: Toruń, Bydgoszcz, Świecie, Osielsko, Czernikowo, Gruczno, Ostaszewo, Inowrocław, Włocławek, Złotniki Kujawskie, Chełmża, Stawki, Zamek Bierzgłowski, Solec Kujawki, Służewo, Piotrków Kujawski oraz Ciechocinek. Każdy turniej był rozgrywany systemem „każdy z każdym”, co zapewniło dużą ilość rywalizacji i emocji sportowych. Po zakończeniu zmagania każda drużyna otrzymała pamiątkowe puchary i dyplomy, a także przyznano indywidualne wyróżnienia dla najlepszych zawodników i bramkarzy. Przeprowadzono również konkursy na Króla Żonglerki, które cieszyły się dużym zainteresowaniem. Lista zwycięzców poszczególnych turniejów: 6 stycznia: WDA Świecie, 7 stycznia: AMP Czernikowo, 14 stycznia: Mustang Ostaszewo, 21 stycznia: AP Młode Talenty Toruń, 27 stycznia: Zdrój OSiR Ciechocinek, 18 lutego: Zdrój OSiR Ciechocinek, 2 marca: AMP Czernikowo, 2 marca: LZS Świdziebna, 10 marca: Zjednoczeni Piotrków Kujawski. Turnieje zostały zorganizowane przy współpracy z Towarzystwem Przyjaciół Ciechocinka.

28 stycznia 2024 roku w Parku Zdrojowym odbył się charytatywny bieg dla Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W wydarzeniu wzięło udział 120 uczestników, którzy mieli do pokonania dwie trasy: 320 metrów, przygotowaną dla dzieci do 8. roku życia, oraz 3200 metrów dla starszych uczestników. Bieg był nie tylko okazją do aktywności fizycznej, ale również wsparcia szczytowego celu. Każdy, kto ukończył trasę, otrzymał pamiątkowy medal. Rywalizacja odbywała się w przyjaznej atmosferze, z zachowaniem zasad fair play. Na uczestników i kibiców czekała gorąca grochówka, a dodatkową atrakcją było losowanie nagród ufundowanych przez sponsorów.

3 lutego 2024 roku w Hali Pneumatycznej miał miejsce Otwarty Turniej Piłki Nożnej. W sportowych zmaganiach udział wzięło pięć drużyn: Unia Grzmisław,

Zdrowie Activ Team, Deportivo La Nieszawa, FC Ciechocinek oraz Run Chłodnia. Drużyny rywalizowały systemem każdy z każdym, a po emocjonujących meczach wyłoniono zwycięzców. Turniej zakończył się triumfem drużyny Run Chłodnia, drugie miejsce zajęło Deportivo La Nieszawa, a trzecie Zdrowie Activ Team. Wszystkie drużyny otrzymały pamiątkowe puchary i dyplomy. Wyróżniono także najlepszego bramkarza, którym został Kacper Szczepański, oraz najlepszego zawodnika turnieju, Patryka Pietrzaka.

Kolejnym wydarzeniem był VI Siatkarski Turniej Walentynkowy Par Mieszanych, który odbył się 10 lutego 2024 roku w ciechocińskiej hali sportowej. W turnieju udział wzięło 13 par z różnych miejscowości województwa. Rywalizacja odbywała się w systemie grupowym, a najlepsze drużyny awansowały do fazy pucharowej. Ostatecznie zwycięzcami zostali Szuman i Woźniak, drugie miejsce zajęli Wieluńska i Semenov, a trzecie Krysiuk i Podlewski. Turniej dostarczył uczestnikom i kibicom wielu sportowych emocji oraz niezapomnianych wrażeń.

13 lutego w Hali Pneumatycznej odbył się Turniej Dzikich Drużyn w Piłce Nożnej, w którym udział wzięło osiem drużyn. Rozgrywki dostarczyły wielu emocji, a po zaciętych pojedynkach zwycięstwo odniosła drużyna Hubal Madrit. Kolejne miejsca zajęły drużyny: FC Ciechocinek, Bylejacy oraz Tiki Taka. Drużyny Unia Grzmisław i Unia Dojczland uplasowały się na miejscach V-VI, natomiast FC Orlik i MC Ciechocinek zakończyły rywalizację na miejscach VII-VIII. Turniej przebiegł w atmosferze wzajemnego szacunku i sportowej rywalizacji.

17 lutego w Hali Sportowej OSiR zorganizowano Turniej Tenisa Stołowego, w którym wzięło udział 14 zawodników. Rywalizacja odbyła się systemem rosyjskim, a zwycięzcą został Piotr Milczarski, który wygrał wszystkie swoje mecze, imponując doskonałą techniką i determinacją. Drugie miejsce zajął Robert Iwulski, a na trzecim uplasował się Igor Milczarski. Turniej dostarczył wielu emocji, a uczestnicy wykazali się wysokim poziomem sportowym.

Ferie zimowe były także okazją do skorzystania z szerokiej oferty zajęć sportowych zorganizowanych przez OSiR. W ramach akcji "Ferie na sportowo" dzieci i młodzież miały możliwość uczestnictwa w licznych treningach piłki nożnej, siatkówki, boksu oraz samoobrony. Zorganizowano również turnieje dwójek siatkarskich, trójek koszykarskich, a także zajęcia rekreacyjne w ramach inicjatyw "Hala dla Ciebie" oraz "Balon dla Ciebie", podczas których młodzi sportowcy mogli korzystać z udostępnionego sprzętu sportowego. Dodatkową atrakcją były wyjazdy do Jump Areny w Toruniu, cieszące się ogromnym zainteresowaniem. Dzięki szerokiej ofercie przygotowanej przez OSiR Ciechocinek ferie zimowe upłynęły pod znakiem aktywnego wypoczynku i

zdrowej rywalizacji. Wszystkie wydarzenia spotkały się z dużym zainteresowaniem uczestników i kibiców.

Pod koniec miesiąca, w dniach 27 lutego – 2 marca, w Hali OSiR odbyły się zawody bokserskie, w tym eliminacje do XXX Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Kadetek oraz do Kadry Narodowej Młodziczek i Młodzików. W ramach rywalizacji rozegrano również Indywidualne Mistrzostwa Województwa Kujawsko-Pomorskiego OZB Kadetów i Juniorów. Zawody przyciągnęły liczną grupę młodych sportowców z całego kraju, którzy walczyli o miejsce w kadrze narodowej. Wszystkie walki przebiegały zgodnie z zasadami fair play, a organizacja zawodów spotkała się z pozytywnym odbiorem zarówno uczestników, jak i kibiców.

2 marca odbyła się również 12 edycja Biegu Tropem Wilczym, upamiętniającego Żołnierzy Wyklętych. Wydarzenie miało miejsce w Parku Zdrojowym, a symboliczny dystans 1963 metrów, nawiązujący do roku śmierci ostatniego Żołnierza Wyklętego, pokonały tłumy mieszkańców i turystów. Każdy uczestnik biegu otrzymał pamiątkową koszulkę oraz medal. Po zakończeniu biegu na wszystkich czekała gorąca grochówka, a dodatkową atrakcją było losowanie nagród ufundowanych przez sponsorów.

W dniu 10 marca w Hali Sportowej odbył się X Otwarty Turniej Trójek Siatkarskich Kobiet i Dziewcząt, w którym rywalizowało osiem drużyn podzielonych na dwie grupy. Po emocjonujących rozgrywkach najlepszą ekipą okazała się drużyna Volleywood, która zajęła pierwsze miejsce. Na podium znalazły się również zespoły Odwieczny Problem oraz Mash Team. Tytuł najlepszej zawodniczki turnieju otrzymała Patrycja Siarka z drużyny Volleywood.

Kolejnym ważnym wydarzeniem był XV Amatorski Turniej Siatkówki o Puchar Burmistrza Ciechocinka, który odbył się 13 kwietnia. Do rywalizacji stanęło trzynaście drużyn, podzielonych na cztery grupy. Po kilku godzinach sportowej rywalizacji zwyciężyła Zgrana Paka, pokonując w finale drużynę FOP Bydgoszcz. Najlepszą zawodniczką turnieju została Monika Metelańska z Włocławek Team, a najlepszym zawodnikiem Mateusz Piotrowski z Zgranej Paki.

25 maja na trasach Parku Tężniowego miejsce miał XI Bieg o Kryształ Soli, w którym udział wzięli zawodnicy w różnych kategoriach wiekowych. Na starcie stanęły zarówno najmłodsze dzieci, jak i dorośli biegacze. Zwycięzcy poszczególnych kategorii otrzymali pamiątkowe medale oraz puchary ufundowane przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechocinku. Wszyscy uczestnicy wydarzenia mogli liczyć na wspaniałą sportową atmosferę i gorący doping kibiców.

12 czerwca w Hali OSiR w Ciechocinku odbyła się XIV edycja wydarzenia „Sprawny Przedszkolak”, w którym udział wzięło blisko 180 dzieci z ciechocińskich przedszkoli. Pięcio- i sześciolatkowie rywalizowali w ośmiu konkurencjach sprawnościowych, a na zakończenie wszyscy uczestnicy zostali uhonorowani pamiątkowymi medalami oraz słodkimi upominkami.

W dniu 15 czerwca 2024 roku na stadionie OSiR odbył się XI Turniej Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Ciechocinka „Piłka nożna łączy pokolenia” oraz „Stop Przemocy i Uzależnieniom”. Do rywalizacji przystąpiło jedenaście drużyn podzielonych na kategorie wiekowe. Rozgrywki toczyły się równolegle na trzech boiskach, a najlepsi zawodnicy oraz drużyny otrzymały pamiątkowe puchary, dyplomy i medale. W kategorii Open zwyciężyła drużyna Deportivo La Nieszawa, natomiast najlepszym zawodnikiem turnieju został Norbert Niemiecki, a najlepszym bramkarzem Maciej Rosołowski.

Na zakończenie sezonu piłkarskiego, 19 czerwca, odbyła się impreza integracyjna „Dzieciaki kontra Rodzice”, która miała na celu wzmacnianie więzi rodzinnych poprzez sportową rywalizację. W wydarzeniu udział wzięło blisko 150 osób, które miały okazję wspólnie rywalizować na czterech boiskach. Po zakończeniu rozgrywek na wszystkich uczestników czekał wspólny posiłek przy ciechocińskiej Tężni.

Podczas wakacji letnich Ośrodek Sportu i Rekreacji przygotował kolejne wydarzenia sportowe. Od 1 lipca 2024 roku prowadzone były regularne zajęcia sportowe, obejmujące piłkę nożną, boks, karate oraz ogólne zajęcia sportowe na orliku. Dodatkowo zorganizowano liczne turnieje, takie jak Deblowy Turniej Tenisa Ziemnego, Rodzinny Turniej Siatkówki Dwójek, Turniej Siatkówki Plażowej dla Mężczyzn oraz Turniej Siatkówki Plażowej dla Mistrów. Seniorzy mieli możliwość wzięcia udziału w Olimpiadzie dla Seniorów. Sezon letni zakończył się wydarzeniem biegowym „Biegamy PoTężnie”, w tym biegami młodzieżowymi oraz biegiem głównym – otwartym.

W dniu 22 czerwca na kortach tenisowych w Parku Zdrojowym odbył się Otwarty Deblowy Turniej Tenisa Ziemnego. Do rywalizacji przystąpiło 15 par, które zostały podzielone na cztery grupy. Najlepsze osiem par awansowało do kolejnego etapu rozgrywek, prowadzącego do fazy pucharowej. Po kilku godzinach zmagania wyłoniono zwycięską parę, którą zostali Majchrzak/Kisielewski. Drugie miejsce zajęli Chojnicki/Masłowski, a na trzeciej pozycji uplasowali się Bujanowski/Hajdus.

W dniu 13 lipca na boiskach do siatkówki plażowej przy Hali Sportowej OSiR odbył się Otwarty Turniej Siatkówki Plażowej dla Mężczyzn. Turniej stał na wysokim poziomie sportowym, a rywalizacja była zacięta i emocjonująca. Po kilku godzinach zmagania zwycięzcami zostali Zarzycki/Jankowski, którzy

pokonali w finale parę Jędruszczak/Zwierzchowski. Trzecie miejsce zajęli Kuczyński/Koralewski, natomiast czwarte miejsce przypadło parze Swawrzyniak/Balcerak. Ciechociński OSiR ufundował pamiątkowe statuetki oraz dyplomy dla uczestników turnieju.

25 sierpnie miejsce miał Festiwal Biegowy „Biegamy PoTężnie”. W biegu głównym wzięło udział 269 biegaczy, co pokazuje rosnącą popularność biegania w naszym regionie. Trasa biegu prowadziła przez malownicze tereny Ciechocinka, dostarczając uczestnikom nie tylko sportowych emocji, ale również wspaniałych widoków. Również najmłodsi sportowcy mieli okazję do rywalizacji – w biegach młodzieżowych udział wzięło blisko 100 dzieci, co jest doskonałą prognozą dla przyszłości sportu w regionie. Wyróżniono najmłodszą uczestniczkę biegu, Celestynę Miedzak. Atmosfera wydarzenia była niezwykle serdeczna i przyjazna. Uczestnicy mogli liczyć na gorący doping kibiców oraz wsparcie rodzin i przyjaciół.

Do grona wyróżnionych na Ciechocińskim Deptaku Sław dołączył Tomasz Szmidt – wybitny olimpijczyk, hokeista na trawie oraz trener, związany z klubem CKS Zdrój Ciechocinek. Uroczystość odsłonięcia jego gwiazdy miała miejsce po spotkaniu w Teatrze Letnim, gdzie zgromadzeni mieli okazję wysłuchać wspomnień i osiągnięć sportowca. Następnie odbył się Mecz Towarzyski, w którym Tomasz Szmidt ponownie stanął na boisku. Atmosfera tego wydarzenia była pełna emocji i ducha sportowej rywalizacji.

Z kolei w ramach obchodów jubileuszu ciechocińskich tężni solankowych odbyło się wyjątkowe wyzwanie sportowe. W ciągu 24 godzin 200 zawodników pokonało łączny dystans 200 kilometrów. To niezwykle przedsięwzięcie nie tylko uczciło historyczny jubileusz, ale również podkreśliło zaangażowanie mieszkańców i sportowców w rozwój aktywności fizycznej. Wydarzenie zostało zorganizowane dzięki współpracy OSiR Ciechocinek, Uzdrowiska Ciechocinek S.A. oraz lokalnych instytucji i wolontariuszy.

Ważnym wydarzeniem sportowym był również Turniej Hokeja na Trawie, który odbył się 28 września 2024 roku z okazji 100-lecia klubu CKS Zdrój. Do rywalizacji stanęły zespoły z Poznania, Gąsawy, Rogowa, Swarzędza, Torunia oraz Ciechocinka. Turniej odbył się w atmosferze fair play, a drużyny zaprezentowały wysoki poziom sportowy. Zwycięzcy otrzymali pamiątkowe puchary i dyplomy.

W Ciechocinku rozegrano także Ogólnopolski Turniej Piłki Siatkowej Młodziczek, w którym rywalizowały drużyny z różnych części kraju. Na podium znalazły się następujące zespoły: MLKS Tucholanka Tuchola, SN Gedania Gdańsk oraz Klub Sportowy Spartakus Koronowo. Nagrody dla najlepszych zawodniczek oraz puchary ufundowały miasto Ciechocinek i OSiR

Ciechocinek, a turniej stał się okazją do sportowej rywalizacji na wysokim poziomie.

Nie zabrakło także wydarzeń skierowanych do najmłodszych. Runmageddon Kids, który odbył się 28 września, był doskonałą okazją do aktywnej zabawy dla dzieci w wieku od 4 do 14 lat. Uczestnicy pokonali trasę o długości około 1 km, mierząc się z dziesięcioma przeszkodami, które dostarczyły im mnóstwo radości i sportowych wyzwań.

Kolejną atrakcją był Deblowy Turniej Tenisa Ziemnego, który odbył się 5 października w Parku Zdrojowym. W zawodach wzięli udział zarówno lokalni entuzjaści tenisa, jak i zawodnicy z różnych regionów Polski. Rywalizacja była zacięta, a w finale triumfowała para Kisielewski/Majchrzak. Turniej zakończył się wręczeniem pucharów i upominków.

Ciechocinek stał się również areną zmagania młodych bokserów podczas Mistrzostw Polski Młodzików i Młodziczek. W zawodach wzięło udział blisko 500 zawodników i zawodniczek w wieku 13-14 lat, co czyni je rekordowym wydarzeniem pod względem frekwencji. Walki były transmitowane na żywo, co umożliwiło szerokiej publiczności śledzenie rywalizacji. Gratulujemy wszystkim uczestnikom sukcesów, a szczególne brawa kierujemy do naszej zawodniczki z CKB Potężnie, Mai Madajczyk, która zdobyła brązowy medal Mistrzostw Polski w kategorii do 48 kg! W tej rywalizacji wzięło udział 10 zawodniczek, a Maja pokazała swoją determinację i serce do walki.

8 listopada odbyła się piąta edycja Nocnego Biegu Jasia i Małgosi, w której udział wzięło 150 uczestników. Trasa biegu przebiegała przez ulice miasta, a biegacze wyróżniali się kreatywnymi przebraniami. W kategorii kobiet zwyciężyła Anna Arseniuk, drugie miejsce zajęła Aneta Majchrzak, a trzecie Marta Gwizdalska. Wśród mężczyzn najszybszy okazał się Piotr Stoleman, za nim uplasowali się Michał Rybczyński i Marcin Sołtysiński. Najlepszym przebraniem nagrodzono rodzinę Malinowskich, Sylwestra Jasińskiego oraz Joannę Kokowicz. Dzięki wsparciu sponsorów oraz zaangażowaniu OSP Ciechocinek wydarzenie przebiegło w radosnej i bezpiecznej atmosferze.

Mikołajkowy Turniej Piłki Nożnej dla rocznika 2017 był kolejną ważną imprezą sportową. W rozgrywkach uczestniczyło pięć drużyn: Viking Aleksandrów Kujawski, Orzeł Służewo, Juventus Toruń, Polonia Golina oraz Zdrój OSiR Ciechocinek. Wyróżniono najlepszych zawodników turnieju: Filip Modrzejewski został najlepszym strzelcem, Adam Mikuczeński – najlepszym bramkarzem, a Antek Czułkowski otrzymał tytuł najlepszego zawodnika. Turniej przebiegł w duchu fair play, koncentrując się na promowaniu radości z gry i wzajemnego szacunku.

Podobnie udany był Mikołajkowy Turniej Piłki Nożnej dla rocznika 2018. Wzięły w nim udział zespoły Zdrój OSiR Ciechocinek I i II, Orzeł Służewo, TSR Kujawy Włocławek, Brazilian Soccer Schools Toruń oraz SSM Wisła Płock. Najlepszym strzelcem został Adam Gomse, najlepszym bramkarzem Igor Tarzyński, a tytuł najlepszego zawodnika przypadł Julkowi Dębskiemu. Wydarzenie przebiegło w świątecznej atmosferze, sprzyjając integracji i rozwojowi młodych talentów.

14 grudnia odbyła się uroczysta Gala 100-lecia CKS Zdrój Ciechocinek, będąca wyjątkowym wydarzeniem podkreślającym bogatą historię i osiągnięcia klubu. Jubileusz zgromadził wielu gości, którzy mieli okazję wspólnie celebrować sportowe tradycje oraz wkład klubu w rozwój lokalnej społeczności. Podczas gali wyróżniono zasłużonych działaczy, zawodników oraz przyjaciół klubu, którzy swoją pracą i zaangażowaniem przyczynili się do budowania jego renomy. Wyróżnienie otrzymał również Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechocinku za wieloletnią współpracę z klubem i wspieranie jego inicjatyw. Wydarzenie przebiegło w podniosłej atmosferze, pełnej wspomnień, podziękowań i życzeń dalszych sukcesów. Obecność licznych gości oraz ciepłe przyjęcie podkreśliły znaczenie CKS Zdrój Ciechocinek dla sportowego życia miasta. Gala 100-lecia CKS Zdrój Ciechocinek była wyjątkowym momentem, który po raz kolejny podkreślił, jak ważną rolę w życiu miasta odgrywa sport i związane z nim wartości.

21 grudnia odbył się trzynasty Turniej "OSiR CUP 2024", który zgromadził dziesięć drużyn zakładowych i instytucjonalnych. Rywalizację wygrała drużyna KPPSP, drugie miejsce zajęło OSiR Ciechocinek, a trzecie Uzdrowsko Ciechocinek S.A. Wyróżnienia indywidualne otrzymali Rafał Jankowski jako najlepszy zawodnik oraz Krzysztof Zakrzewski jako najlepszy bramkarz.

28 grudnia w hali OSiR odbył się XII Otwarty Świąteczno-Noworoczny Turniej Trójek Siatkarskich. W rozgrywkach wzięło udział 20 drużyn, a po zaciętych meczach tytuł mistrzowski zdobyła drużyna Zatkąło Kakao, pokonując Niszczycieli. Trzecie miejsce przypadło zespołowi RAZ-DWA-TRZY. Najlepszą zawodniczką turnieju została Oliwia Szuman, a najlepszym zawodnikiem Przemysław Kierys.

Tegoroczne wydarzenia organizowane przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechocinku cieszyły się dużą frekwencją i spotkały się z bardzo pozytywnym odbiorem. Wszystkie te wydarzenia podkreślają, jak dużą rolę w życiu mieszkańców Ciechocinka odgrywa sport. Zaangażowanie organizatorów, uczestników i kibiców sprawia, że imprezy te cieszą się dużą popularnością i przyczyniają się do promocji aktywnego trybu życia. Turnieje i zawody sportowe były szeroko opisywane w mediach, co w znaczący sposób przyczyniło się do promocji naszego miasta. Każda większa impreza sportowa

znalazła swoje odzwierciedlenie w prasie, gdzie zamieszczane były wzmianki o wydarzeniach, często wzbogacone dokumentacją fotograficzną. Do organizacji oraz współfinansowania imprez sportowych udaje się zaangażować lokalne firmy i przedsiębiorców, którzy aktywnie wspierają te inicjatywy poprzez fundowanie nagród, dostarczanie artykułów spożywczych oraz pomoc w kwestiach logistycznych. Współpraca z sektorem prywatnym pozwala na podniesienie jakości organizowanych wydarzeń i wzmacnia więzi społeczności lokalnej. Wszystkie imprezy sportowe, a także osiągnięcia ciechocińskich sportowców, są na bieżąco opisywane, dokumentowane i archiwizowane na stronie internetowej Ośrodka Sportu i Rekreacji www.osir.ciechocinek.pl., Facebook, Instagram. Strona oraz portale stanowią nie tylko archiwum, ale również bieżące źródło informacji dla mieszkańców i gości odwiedzających nasze miasto.

Pełen wykaz imprez zorganizowanych, współorganizowanych oraz imprez, które odbyły się na obiektach OSiR w roku 2024r.:

Lp.	Data	Nazwa imprezy
1.	06-01	Klubowy Turniej Piłki Nożnej dla rocznika 2013
2.	07-01	Klubowy Turniej Piłki Nożnej dla rocznika 2013/2014
3.	07-01	XV Edycja Turniejów Cuiavia Cup 2013
4.	07-01	XV Edycja Turniejów Cuiavia Cup 2016
5.	14-01	Klubowy Turniej Piłki Nożnej dla rocznika 2012/2013
6.	14-01	XV Edycja Turniejów Cuiavia Cup 2012
7.	14-01	XV Edycja Turniejów Cuiavia Cup 2017
8.	20-01	Klubowy Turniej Piłki Nożnej dla rocznika 2011
9.	21-01	Klubowy Turniej Piłki Nożnej dla rocznika 2015
10.	27-01	Klubowy Turniej Piłki Nożnej dla rocznika 2012
11.	28-01	Biegniemy dla WOŚP!
12.	03-02	Otwarty Turniej Piłki Nożnej
13.	04-02	XV Edycja Turniejów Cuiavia Cup 2014
14.	04-02	XV Edycja Turniejów Cuiavia Cup 2011/2012
15.	10-02	VI Siatkarski Turniej Walentynkowy Par Mieszanych
16.	11-02	Ogólnopolski Halowy Turniej Piłki Nożnej „JEDYNKA CUP 2024”
17.	12-02	„Balon” dla Ciebie!
18.	13-02	Turniej piłki nożnej dzikich drużyn dla dzieci
19.	13-02	Hala dla Ciebie!
20.	14-02	Feryjny Turniej Dwójek Siatkarskich
21.	15-02	Zajęcia sportowe – wyjazd na Jump Arenę
22.	15-02	Hala dla Ciebie!
23.	16-02	Feryjny Turniej Dwójek Koszykarskich
24.	16-02	„Balon” dla Ciebie
25.	16-02	Potężny Sparing Camp
26.	17-02	Otwarty Amatorski Turniej Tenisa Stołowego
27.	17-02	Potężny Sparing Camp
28.	18-02	Potężny Sparing Camp

29	18-02	Klubowy Turniej Piłki Nożnej dla rocznika 2015
30	19-02	„Balon” dla Ciebie
31	20-02	Hala dla Ciebie!
32	21-02	Feryjny Turniej Tenisa Stołowego dla dzieci
33	22-02	Zajęcia sportowe – wyjazd na Jump Arenę
34.	22-02	Hala dla Ciebie!
35.	23-02	„Balon” dla Ciebie
36.	24-02	XV Edycja Turniejów Cuiavia Cup 2016
37.	25-02	XV Edycja Turniejów Cuiavia Cup 2017
38.	27-02	<u>I eliminacje do XXX Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Kadetek oraz eliminacje do Kadry Narodowej Młodziczek i Młodzików</u>
39.	28-02	<u>I eliminacje do XXX Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Kadetek oraz eliminacje do Kadry Narodowej Młodziczek i Młodzików</u>
40.	29-02	<u>I eliminacje do XXX Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Kadetek oraz eliminacje do Kadry Narodowej Młodziczek i Młodzików</u>
41.	01-03	<u>I eliminacje do XXX Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Kadetek oraz eliminacje do Kadry Narodowej Młodziczek i Młodzików</u>
42.	02-03	<u>I eliminacje do XXX Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Kadetek oraz eliminacje do Kadry Narodowej Młodziczek i Młodzików</u>
43.	02-03	<u>Klubowy Turniej Piłki Nożnej dla rocznika 2013/14</u>
44.	02-03	<u>Klubowy Turniej Piłki Nożnej dla rocznika 2014</u>
45	03-03	<u>XII Bieg Tropem Wilczym w Ciechocinku</u>
46	03-03	<u>XV Edycja Turniejów Cuiavia Cup 2015</u>
47.	09-03	<u>X Otwarty Turniej Trójek Siatkarskich Kobiet i Dziewcząt</u>
48.	10-03	<u>Klubowy Turniej Piłki Nożnej dla rocznika 2013/14</u>
49.	10-03	<u>XV Edycja Turniejów Cuiavia Cup 2014</u>
50.	16-03	<u>XV Edycja Turniejów Cuiavia Cup 2013</u>
51.	16-03	<u>Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Unia Wąbrzeźno</u>
52.	16-03	<u>Liga Okręgowa Seniorów: CKS Zdrój Ciechocinek vs. Cukrownik Tuczo</u>
53.	17-03	<u>XV Edycja Turniejów Cuiavia Cup 2011</u>
54.	22-03	<u>Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. JAcademy Bydgoszcz</u>
55.	23-03	<u>Liga Okręgowa Seniorów: CKS Zdrój Ciechocinek vs. Lubienianka Lubień Kujawski</u>
56.	28-03	<u>Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Olimpia Grudziądz</u>
57.	28-03	<u>XVI Kujawsko-Pomorskie Mistrzostwa Strażaków w Halowej Piłce Nożnej</u>
58.	30-03	<u>Liga Okręgowa Seniorów: CKS Zdrój Ciechocinek vs. LTP Lubanie</u>
59.	02-04	<u>XVI Kujawsko-Pomorskie Mistrzostwa Strażaków w Halowej Piłce Nożnej - Finał</u>
60.	04-04	<u>Turniej Kwalifikacyjny Kadetów do XXX Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży oraz II Turniej Eliminacyjny Kadetek</u>
61.	05-04	<u>Turniej Kwalifikacyjny Kadetów do XXX Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży oraz II Turniej Eliminacyjny Kadetek</u>
62.	05-04	<u>Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. MUKS CWZS Bydgoszcz</u>
63.	06-04	<u>Turniej Kwalifikacyjny Kadetów do XXX Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży oraz II Turniej Eliminacyjny Kadetek</u>
64.	06-04	<u>Liga Okręgowa Seniorów: CKS Zdrój Ciechocinek vs. Unia Gniewkowo</u>
65.	07-04	<u>Turniej Kwalifikacyjny Kadetów do XXX Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży oraz II Turniej Eliminacyjny Kadetek</u>
66.	12-04	<u>Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Gol Brodnica</u>

67.	13-04	<u>XV Amatorski Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Burmistrza Ciechocinka</u>
68.	13-04	<u>Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. AP Młode Talenty II Toruń</u>
69.	13-04	<u>Turniej Ligi Orlika</u>
70.	20-04	<u>Liga Okręgowa Seniorów: CKS Zdrój Ciechocinek vs. Wisła Dobrzyń</u>
71.	26-04	<u>Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. AP Młode Talenty Toruń</u>
72.	27-04	<u>Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Cyklon Kończewice</u>
73.	01-05	<u>Liga Okręgowa Seniorów: CKS Zdrój Ciechocinek vs. Notecianka Pakość</u>
74.	09-05	<u>Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. AP Młoda Włocławianka Włocławek</u>
75.	10-05	<u>Liga Okręgowa Seniorów: CKS Zdrój Ciechocinek vs. Start Stawki</u>
76.	11-05	<u>Turniej Ligi Żaka</u>
77.	11-05	<u>VII Ciechocińska Parada Majowa</u>
78.	14-05	<u>Turniej Ligi Żaka</u>
79.	25-05	<u>XI Bieg o Kryształ Soli</u>
80.	25-05	<u>Liga Okręgowa Seniorów: CKS Zdrój Ciechocinek vs. Kujawiak Kruszyn</u>
81.	25-05-	<u>Turniej Ligi Żaka</u>
82.	25-05	<u>Turniej Ligi Orlika</u>
83.	28-05	<u>Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Mustang Ostaszewo</u>
84.	29-05	<u>Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Kujawiak Kruszyn</u>
85.	01-06	<u>Biało-Niebieski Dzień Dziecka</u>
86.	01-06	<u>Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Wda Świecie</u>
87.	08-06	<u>Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Młode Talenty Toruń</u>
88.	08-06	<u>II Rodzinny Turniej Tenisowy</u>
89.	08-06	<u>Liga Okręgowa Seniorów: CKS Zdrój Ciechocinek vs. Kujawy Markowice</u>
90.	12-06	<u>Sprawny Przedszkolak 2024</u>
91.	15-06	<u>XI Turniej Piłki Łączy Pokolenia o Puchar Burmistrza Ciechocinka</u>
92.	16-06	<u>Mistrzostwa Polski Juniorek oraz Juniorów w Boksie w Ciechocinku</u>
93.	17-06	<u>Mistrzostwa Polski Juniorek oraz Juniorów w Boksie w Ciechocinku</u>
94.	18-06	<u>Mistrzostwa Polski Juniorek oraz Juniorów w Boksie w Ciechocinku</u>
95.	18-06	<u>Dzieciaki kontra Rodzice</u>
96.	19-06	<u>Mistrzostwa Polski Juniorek oraz Juniorów w Boksie w Ciechocinku</u>
97.	20-06	<u>Mistrzostwa Polski Juniorek oraz Juniorów w Boksie w Ciechocinku</u>
98.	21-06	<u>Mistrzostwa Polski Juniorek oraz Juniorów w Boksie w Ciechocinku</u>
99.	22-06	<u>Mistrzostwa Polski Juniorek oraz Juniorów w Boksie w Ciechocinku</u>
100.	22-06	<u>Deblowy Turniej Tenisa Ziemnego</u>
101.	26-06	<u>Olimpiada dla Seniorów</u>
102.	28-06	<u>I Krok Bokserski - Walki Towarzyskie</u>
103.	29-06	<u>Rodzinny Turniej Siatkówki Dwójek</u>
104.	13-07	<u>Turniej Siatkówki Plażowej dla Mężczyzn</u>
105.	20-07	<u>Turniej Siatkówki Plażowej dla Mikołków</u>
106.	10-08	<u>Wieczorny Turniej Mikstów Pentaque</u>
107.	24-08	<u>Liga Okręgowa Seniorów: CKS Zdrój Ciechocinek vs. Kujawiak Instalnova Kruszyn</u>
108.	25-08	<u>Biegamy PoTeżnie - Biegi Młodzieżowe</u>
109.	25-08	<u>Biegamy PoTeżnie</u>
110.	01-09	<u>Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Orkan Zławieś Wielka</u>

111.	07-09	<u>XXXV Integracyjny "Bieg Solny"</u>
112.	07-09	<u>Mecz Ligi Trampkarza - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Cyklon Kończewicze</u>
113.	11-09	<u>Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. MUKS CWZS Bydgoszcz</u>
114.	13-09	<u>Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. AP Młode Talenty II Toruń</u>
115.	14-09	<u>Mecz Towarzyski z Tomaszem Szmidtem</u>
116.	14-09	<u>Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. JAcademy Toruń</u>
117.	15-09	<u>Turniej Ligi Żaka</u>
118.	15-09	<u>Mecz Ligi Trampkarza - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. SKF I S WISŁA TORUŃ</u>
119.	20-09	<u>200 KILOMETRÓW NA 200 LAT TEŻNI SOLANKOWYCH</u>
120.	22-09	<u>Historyczny rewanż piłkarski: Oldboy Zdrój Ciechocinek vs. Oldboy Lech Rypin</u>
121.	25-09	<u>Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Juventus II Toruń</u>
122.	25-09	<u>Mecz Pokazowy CUK Anioły Toruń</u>
123.	28-09	<u>RUNMAGEDDON KIDS CIECHOCINEK</u>
124.	28-09	<u>Turniej Hokeja na Trawie</u>
125.	28-09	<u>Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. JSS SMS Edukacja Toruń</u>
126.	29-09	<u>Siatkarski Turniej Młodziczek</u>
127.	29-09	<u>Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. GKS Górsk</u>
128.	29-09	<u>Mecz Ligi Trampkarza - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Wisła Nowe</u>
129.	05-10	<u>Deblowy Turniej Tenisa Ziemnego</u>
130.	05-10	<u>Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. AMP Czernikowo</u>
131.	05-10	<u>Mecz Ligi Trampkarza - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Pomorzanin Toruń</u>
132.	05-10	<u>Turniej Ligi Orlika</u>
133.	06-10	<u>Liga Okręgowa Seniorów: CKS Zdrój Ciechocinek vs. MKS Pałuczanka Żnin</u>
134.	06-10	<u>Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Lech Rypin</u>
135.	13-10	<u>Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Elana II Toruń.</u>
136.	14-10	<u>Mistrzostwa Polski Młodziczek i Młodzików w Boksie Olimpijskim</u>
137.	15-10	<u>Mistrzostwa Polski Młodziczek i Młodzików w Boksie Olimpijskim</u>
138.	16-10	<u>Mistrzostwa Polski Młodziczek i Młodzików w Boksie Olimpijskim</u>
139.	17-10	<u>Mistrzostwa Polski Młodziczek i Młodzików w Boksie Olimpijskim</u>
140.	18-10	<u>Mistrzostwa Polski Młodziczek i Młodzików w Boksie Olimpijskim</u>
141.	19-10	<u>Mistrzostwa Polski Młodziczek i Młodzików w Boksie Olimpijskim</u>
142.	19-10	<u>Liga Okręgowa Seniorów: CKS Zdrój Ciechocinek vs. Mieć Lipno</u>
143.	20-10	<u>Mistrzostwa Polski Młodziczek i Młodzików w Boksie Olimpijskim</u>
144.	20-10	<u>Turniej Ligi Orlika</u>
145.	20-10	<u>Turniej Ligi Żaka</u>
146.	26-10	<u>Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. AP Młode Talenty Toruń</u>
147.	27-10	<u>Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Pomorzanin Toruń</u>
148.	27-10	<u>Mecz Ligi Orlika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Olimpia Grudziądz</u>
149.	02-11	<u>Liga Okręgowa Seniorów: CKS Zdrój Ciechocinek vs. LZS Kujawy Markowice!</u>
150.	08-11	<u>V Nocny Bieg Jasia i Małgosi w Ciechocinku</u>
151.	09-11	<u>Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Wisła Fordon</u>
152.	09-11	<u>XVI edycja Noworocznych Turniejów Piłki Nożnej dla rocznika 2016</u>
153.	09-11	<u>XVI edycja Noworocznych Turniejów Piłki Nożnej dla rocznika 2014</u>
154.	12-11	<u>Mecz Ligi Młodzika - Zdrój OSiR Ciechocinek vs. Gol Brodnica</u>
155.	16-11	<u>Liga Okręgowa Seniorów: CKS Zdrój Ciechocinek vs. LTP Lubanie</u>

156.	16-11	IV Kolejka Ligi Wojewódzkiej kat. Młodziczka
157.	17-11	XVI edycja Noworocznych Turniejów Piłki Nożnej dla rocznika 2014
158.	17-11	XVI edycja Noworocznych Turniejów Piłki Nożnej dla rocznika 2016
159.	23-11	XVI edycja Noworocznych Turniejów Piłki Nożnej dla rocznika 2018
160.	23-11	XVI edycja Noworocznych Turniejów Piłki Nożnej dla rocznika 2013
161.	30-11	V Kolejka Ligi Wojewódzkiej kat. Młodziczka
162.	30-11	<u>Zdrowie Dance Festival</u>
163.	01-12	<u>Zdrowie Dance Festival</u>
164.	01-12	XVI edycja Noworocznych Turniejów Piłki Nożnej dla rocznika 2016
165.	01-12	XVI edycja Noworocznych Turniejów Piłki Nożnej dla rocznika 2012
166.	07-12	<u>Mikołajkowy Turniej Piłki Nożnej dla rocznika 2017</u>
167.	07-12	<u>Mikołajkowy Turniej Piłki Nożnej dla rocznika 2018</u>
168.	08-12	XVI edycja Noworocznych Turniejów Piłki Nożnej dla rocznika 2015
169.	08-12	XVI edycja Noworocznych Turniejów Piłki Nożnej dla rocznika 2017
170.	14-12	<u>GALA 100-LECIA CKS ZDRÓJ CIECHOCINEK</u>
171.	21-12	<u>XIII Halowy Zakładowy Turniej Piłki Nożnej „OSiR CUP 2024”</u>
172.	28-12	<u>XII Otwarty Świąteczno - Noworoczny Turniej Trójek Siatkarskich</u>
173.	29-12	XVI edycja Noworocznych Turniejów Piłki Nożnej dla rocznika 2014
174.	29-12	XVI edycja Noworocznych Turniejów Piłki Nożnej dla rocznika 2011
175.	30-12	XVI edycja Noworocznych Turniejów Piłki Nożnej dla rocznika 2012
176.	30-12	XVI edycja Noworocznych Turniejów Piłki Nożnej dla rocznika 2013

Dyrektor OSiR
w Ciechocinku

mgr Tomasz Górecki
Gmina Miejska Ciechocinek
87-720 Ciechocinek, ul. Kopernika 19
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechocinku
87-720 Ciechocinek, ul. Tętniowa 6
tel./fax: 54 231 29 40, osir@ciechocinek.pl
NIP 8911598584 REGON 34071100

